

Unsere Angebote vom 12.01.-17.01.2026

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr  
Samstag 6 - 13 Uhr

Hackfleisch gemischt	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Schwenkbraten</b>	1 kg	<b>11,99 €</b>
Hackfleisch Cordon Bleu	1 kg	<b>10,99 €</b>
Gyros geschnetzeltes	1 kg	<b>11,99 €</b>
Rinder geschnetzeltes	1 kg	<b>14,99 €</b>
Schwarze Nuss gegart	100 g	<b>1,89 €</b>
Weißen Lyoner im Ring	100 g	<b>1,29 €</b>
Schwartennmagen	100 g	<b>1,29 €</b>
ofengebackener Aufschnitt	100 g	<b>1,59 €</b>
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	<b>1,99 €</b>

Obst und Gemüse

Südafrika - Chile / <b>Tafeltrauben weiß o. rot kernlos / HKL I</b>	1 kg	<b>5,99 €</b>	Aktion
Frankreich - <b>Feldsalat / HKL I</b>	1 kg = 9,93 €	150 g Schale	<b>1,49 €</b>
Frankreich - Italien / <b>Blumenkohl / HKL I</b>		Stück	<b>1,99 €</b>

Molkerei - Produkte

<b>Kerrygold Butter</b>	1 kg = 7,96 €	250 g Packung	<b>1,99 €</b>	<del>4,39 €</del>
<b>Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten</b>	1 kg = 6,12 €	195 g Packung	<b>1,29 €</b>	<del>2,39 €</del>
<b>Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten</b>	1 kg ab 2,36 €	225-250 g Becher	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>

Tiefkühl - Produkte

<b>Cremissimo Eiscreme / versch. Sorten</b>	1 kg = 2,53 €	825 g Becher	<b>2,09 €</b>	<del>4,29 €</del>
<b>Iglo Schlemmerfilet / versch. Sorten</b>	1 kg = 8,39 €	380 g Packung	<b>3,19 €</b>	<del>5,29 €</del>

Trockensortiment

<b>Teekanne Fix Tee's / versch. Sorten</b>	1 St. ab 0,07 €	18-20 St. Beutel	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Bonne Maman Konfitüre / versch. Sorten</b>	1 kg = 6,46 €	370 g Glas	<b>2,39 €</b>	<del>3,29 €</del>
<b>Maggi Fix &amp; Frisch / versch. Sorten</b>	1 kg ab 7,86 €	27-70 g Beutel	<b>0,55 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Milka Schokolade / versch. Sorten</b>	1 kg ab 11,90 €	85-100 g Tafel	<b>1,19 €</b>	<del>2,29 €</del>
<b>DeBeukelaer Prinzenrolle / versch. Sorten</b>	1 kg ab 4,726 €	352-400 g Pack.	<b>1,89 €</b>	<del>2,89 €</del>
<b>Vernel Weichspüler / versch. Sorten</b>	1 l ab 1,85 €	814-858 ml Fl.	<b>1,59 €</b>	<del>2,59 €</del>
<b>Fairy Geschirrspülmittel / versch. Sorten</b>	1 l ab 2,87 €	450 ml Flasche	<b>1,29 €</b>	<del>2,09 €</del>

Bäckereiabteilung

<b>Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck</b>	1 St. = 0,44 €	5 Stück	<b>2,22 €</b>	Aktion
<b>Aus der Bäckerei Schaefer - Rahmkuchen mit Obst</b>		1/4 Kuchen	<b>5,50 €</b>	<del>8,50 €</del>

Stammessen

<b>Bratwurst mit Bratkartoffeln und Rote Beete Salat</b>	<b>8,50 €</b>
<b>Kasseler mit Püree und sauren Bohnen</b>	<b>8,50 €</b>
<b>Gulasch mit Salzkartoffeln und Gemüse</b>	<b>8,50 €</b>
<b>Rahmschnitzel mit Tagliatelle und Bohnensalat</b>	<b>8,50 €</b>
<b>Hackbraten mit Soße, Spätzle und Gemüse</b>	<b>8,50 €</b>
<b>Wurstsalat mit Kerschtcher</b>	<b>8,50 €</b>

**Stammessen**  
für 1,50 € Aufschlag  
Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!